[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О признании утратившим силу решение Совета Междуреченского сельского поселения от 23.12.2021 № 45 «Об утверждении Ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей для муниципального контроля в сфере благоустройства»
Принято Советом Междуреченского сельского поселения 13 февраля 2025 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с решением Совета Междуреченского сельского поселения от 23.12.2021 № 44 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства», Совет Междуреченского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Междуреченского сельского поселения от 23.12.2021 № 45 «Об утверждении Ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей для муниципального контроля в сфере благоустройства»
2. Обнародовать данное решение в соответствии с ч. 11 ст. 37 Устава Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области и разместить на сайте органов местного самоуправления Междуреченского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования/обнародования.

Председатель Совета

Междуреченского сельского поселения:                                                    Н.Ю.Яковлева
Глава

Междуреченского сельского поселения:                                                        М.Н.Соколов

с. Заречный

13.02.2025 год

№ 10